COMUNICADO 003/2018

EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por intermédio de seu

Presidente, torna público aos interessados que, conforme Edital 001/2017-

Dicooptec/Agehab referente ao sorteio para Seleção do Programa

“Minha Casa, Minha Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e

Residencial Jardins do Cerrado 10 – Fase 6, publicado na D.O.E. nº

22.478, do dia 02 de janeiro de 2017.

Convocamos, conforme as regras do Edital 001/2017-Dicooptec/Agehab, os

SORTEADOS NO CADASTRO DE RESERVA, de acordo com a ordem

do sorteio publicado na D.O.E. nº 22573 do dia 23 de maio de 2017.

Os seguintes nomes listados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br)

abaixo relacionados, deverão comparecer na sede da AGEHAB, localizada

à Rua 18-A, nº 541, Setor Aeroporto – Goiânia/GO, de 09:00hs às 12:00hs e

de 14:00hs às 17:00hs, a partir do dia 29 de janeiro do corrente ano, para

que façam a entrega da documentação exigida pelo referido Edital,

conferência, montagem dos dossiês e verificação de enquadramento no

programa.

Após esta verificação de enquadramento no programa, os cadastros serão

analisados por esta Agência e pela CAIXA. A convocação para as próximas

etapas serão feitas conforme a ordem de classificação dos sorteados.

A AGEHAB reitera que esta convocação para entrega de documentos está

sendo feita para agilizar o processo, caso aconteça desistência ou

desclassificação de candidatos selecionados.

SEQ TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM
CAD.

RESERVA
GRUPO

1 ADRIELLE FRANÇA RIBEIRO DELFINO 038.XXX.711-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 157 Sim GRUPO I

2 ALEXANDRA PEREIRA DO NASCIMENTO 016.XXX.061-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 158 Sim GRUPO I

http://www.agehab.go.gov.br/

3 ANA CLEIA JESUS SILVA 763.XXX.692-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 175 Sim GRUPO I

4 ANA PAULA DIAS DA CRUZ 034.XXX.025-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 10 Sim PNE

5 ANGELA MARIA DE SOUZA 375.XXX.361-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 67 Sim GRUPO II

6 BETANIA MARIA DE SOUSA 013.XXX.801-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 161 Sim GRUPO I

7 CARLA CRISTINA SILVA 492.XXX.031-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 7 Sim PNE

8 CARLOS LUIZ 133.XXX.071-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 78 Sim GRUPO II

9 CELIA MARIA BEZERRA 893.XXX.044-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 150 Sim GRUPO I

10 CHELIDA DE PAULA RODRIGUES 980.XXX.361-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 136 Sim GRUPO I

11 CICERA ROSANGELA CALDAS DA SILVA 036.XXX.531-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 132 Sim GRUPO I

12 CLEIDIMAR PEREIRA MADALENA 877.XXX.491-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 163 Sim GRUPO I

13 CLISTNA JULIA SOARES DAMACENO 053.XXX.581-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 57 Sim GRUPO II

14 CRISTIANA MOREIRA DE SOUZA 046.XXX.105-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 182 Sim GRUPO I

15 DALVINALVA VENTURA REIS SILVA 851.XXX.011-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 154 Sim GRUPO I

16 DANIELA PEREIRA DOS SANTO 042.XXX.631-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 61 Sim GRUPO II

17 DEIJANI FERNANDES PIMENTEL 775.XXX.351-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 141 Sim GRUPO I

18 DIVINA ALVES GONTIJO 517.XXX.691-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 138 Sim GRUPO I

19 DIVINA CARDOSO DA SILVA 960.XXX.751-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 70 Sim GRUPO II

20 DOUGLAS SOUZA VIEIRA 066.XXX.281-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 47 Sim GRUPO III

21 EDNA PEREIRA DAS DORES 980.XXX.701-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 147 Sim GRUPO I

22 ELI PEREIRA DA COSTA 883.XXX.681-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 131 Sim GRUPO I

23 ELIANE JEREMIAS DA SILVA 728.XXX.771-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 189 Sim GRUPO I

24 FABIELE DE OLIVEIRA ARAUJO 041.XXX.711-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 164 Sim GRUPO I

25 FERNANDA DIAS 604.XXX.643-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 159 Sim GRUPO I

26 FLAVIA DE JESUS GONCALVES 987.XXX.161-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 177 Sim GRUPO I

27 FRANCIELLY LUZIA BORGES 001.XXX.711-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 180 Sim GRUPO I

28 GLAISON PEREIRA DE OLIVEIRA 587.XXX.791-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 8 Sim PNE

29 HELENA MARIA BERNARDO 777.XXX.201-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 186 Sim GRUPO I

30 IONE PEREIRA DOS SANTOS 067.XXX.616-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 178 Sim GRUPO I

31 IVONEIDE INÁCIO DA SILVA 013.XXX.411-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 144 Sim GRUPO I

32 JAINARA DOS SANTOS DA SILVA 700.XXX.431-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 174 Sim GRUPO I

33 JANE LUCIA TOLEDO 235.XXX.101-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 69 Sim GRUPO II

34 JANIA LUZIA DA SILVA 701.XXX.282-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 183 Sim GRUPO I

35 JESUINA CESAR NETO 813.XXX.301-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 172 Sim GRUPO I

36 JOEDNA DA CRUZ SILVA 014.XXX.463-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 179 Sim GRUPO I

37 JOSE DA COSTA SOBRINHO 025.XXX.924-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 127 Sim GRUPO I

38 JOSEFA LÚCIA DA COSTA 509.XXX.781-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 77 Sim GRUPO II

39 JOSELDA APARECIDA VIEIRA DA SILVA 533.XXX.341-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 75 Sim GRUPO II

40 JOSELIA PAIVA DAS CHAGAS 849.XXX.621-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 143 Sim GRUPO I

41 JULIANA ROSA BESSA DA SILVA 743.XXX.801-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 152 Sim GRUPO I

42 KARLA RENATA DA COSTA TOCANTINS 028.XXX.981-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 188 Sim GRUPO I

43 KÊNIA MARTINS DE OLIVEIRA 827.XXX.301-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 73 Sim GRUPO II

44 KREMYLDYS OLIVEIRA ROCHA 045.XXX.881-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 176 Sim GRUPO I

45 LEILA NUNES DE PAULA 963.XXX.311-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 137 Sim GRUPO I

46 LEONARDO ALVES DE MELO 052.XXX.021-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 64 Sim GRUPO II

47 LINDENALVA DE PAULA BRITO 888.XXX.341-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 46 Sim GRUPO III

48 LINDOMAR SOARES DA SILVA 828.XXX.811-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 63 Sim GRUPO II

49 LISARBE CARNEIRO CHAVES 789.XXX.591-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 170 Sim GRUPO I

50 LUCAS MACIEL MARTINS CARDOSO 019.XXX.211-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 45 Sim GRUPO III

51 LUCIANA FERNANDES MIRANDA 019.XXX.371-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 165 Sim GRUPO I

52 LUCIENE ALVES DE MELO 008.XXX.121-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 135 Sim GRUPO I

53 LUIZ CARLOS BORGES 123.XXX.851-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 10 Sim IDOSOS

54 LUZIA DE FATIMA SOARES DA SILVA 510.XXX.671-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 148 Sim GRUPO I

55 MARCELLA  BARROS   VIANA 029.XXX.671-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 79 Sim GRUPO II

56 MARCELO CLAYTON DA SILVA JATAI 758.XXX.561-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 133 Sim GRUPO I

57 MARCOS BARROS DOS SANTOS 005.XXX.381-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 156 Sim GRUPO I

58 MARCOS JOSE DA SILVA 004.XXX.631-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 74 Sim GRUPO II

59 MARIA ALDEMIR DE SOUZA 516.XXX.651-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 71 Sim GRUPO II

60 MARIA ANTONIA DE SA SANTOS 047.XXX.893-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 130 Sim GRUPO I

61 MARIA APARECIDA FERREIRA DE SOUSA 003.XXX.361-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 146 Sim GRUPO I

62 MARIA CRISTINA DOS SANTOS 860.XXX.931-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 140 Sim GRUPO I

63

MARIA DE LOURDES DOS SANTOS

PIMENTA 822.XXX.341-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 11 Sim PNE

64 MARIA LOPES DA SILVA 898.XXX.201-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 185 Sim GRUPO I

65 MARIA LÚCIA PEREIRA DA SILVA 058.XXX.961-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 72 Sim GRUPO II

66 MARIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 124.XXX.331-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 11 Sim IDOSOS

67 MARIA VIEIRA DA SILVA 548.XXX.911-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 9 Sim IDOSOS

68 MARIZETE SANTANA PAIXAO 039.XXX.375-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 129 Sim GRUPO I

69 MARLI BARBOSA DA SILVA 851.XXX.211-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 166 Sim GRUPO I

70 MARQUES BALTAZAR PEREIRA 248.XXX.341-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 56 Sim GRUPO II

71 MEIRIVANE ABREU DA SILVA 906.XXX.181-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 142 Sim GRUPO I

72 MONICA SARDINHA DE SOUZA 013.XXX.381-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 59 Sim GRUPO II

73 MURILLO FARIA DE SOUSA BORGES 752.XXX.051-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 66 Sim GRUPO II

74 NADIA RAQUEL ALVES DA SILVA 363.XXX.373-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 184 Sim GRUPO I

75 NARA RAYANE ALVES DA SILVA 029.XXX.051-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 171 Sim GRUPO I

76 NOÊMIA REIS CAVALCANTE 854.XXX.641-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 9 Sim PNE

77 PATRICIA OLIVEIRA BORGES 701.XXX.891-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 149 Sim GRUPO I

78 POLLYANA FERREIRA DOS SANTOS 012.XXX.711-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 153 Sim GRUPO I

79 RAIMUNDA DE SOUSA SILVA 279.XXX.082-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 76 Sim GRUPO II

80 RAISSA RAYANE LIMA DE OLIVEIRA 035.XXX.601-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 134 Sim GRUPO I

81 RAQUEL DE SOUSA RODRIGUES 030.XXX.081-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 168 Sim GRUPO I

82 RAYANE MNDES LOPES LEAO 015.XXX.901-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 126 Sim GRUPO I

83 REGINA CASSANO 103.XXX.538-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 68 Sim GRUPO II

84 ROBERTA STEFANY ESTEVÃO BRASIL 017.XXX.741-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 125 Sim GRUPO I

85 ROBERTO GILSON BATISTA NUNES 928.XXX.753-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 151 Sim GRUPO I

86 ROSANGELA MARINHO VAZ 029.XXX.811-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 65 Sim GRUPO II

Goiânia, 29 de janeiro de 2018.

Luiz Antônio Stival Milhomens

Presidente da Agência Goiana de Habitação

Murilo Mendonça Barra

Diretor de Desenvolvimento Institucional e Cooperação Técnica

87 ROSILENE DA SILVA SOUSA 065.XXX.824-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 155 Sim GRUPO I

88 ROSILENE DE SOUZA PEREIRA 978.XXX.481-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 187 Sim GRUPO I

89 ROSILENE MOREIRA NIZ 022.XXX.401-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 167 Sim GRUPO I

90 ROSILENE RAMOS SOUSA 547.XXX.631-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 139 Sim GRUPO I

91 SANDRA ALVES DE ARAÚJO 698.XXX.731-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 145 Sim GRUPO I

92 SANDRA MARIA ALVES DE ABREU 317.XXX.491-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 173 Sim GRUPO I

93 SURAYA DE MELO GONÇALVES 951.XXX.461-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 181 Sim GRUPO I

94 TATIANE RIBEIRO DOS REIS SOUSA 001.XXX.701-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 169 Sim GRUPO I

95 TERESA CRISTINA ALVES DOS ANJOS 869.XXX.381-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 60 Sim GRUPO II

96 VANESSA PEREIRA 050.XXX.573-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 128 Sim GRUPO I

97 VANIA SANTOS TEIXEIRA 082.XXX.977-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 160 Sim GRUPO I

98 VERA LUCIA MARIA DA SILVA 000.XXX.951-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 62 Sim GRUPO II

99 VITORIA DA COSTA PORTO 700.XXX.321-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 58 Sim GRUPO II

100 VIVIANE ALVES MARTINS 975.XXX.541-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 162 Sim GRUPO I